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512-299-104
biuro@szczerbinscy.pl

MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 47,40 m2,

Koszalin, Przylesie

Cena 354 000 zł

Obniżka ceny !! Złóż swoją ofertę !! 
Mieszkanie spółdzielczo - własnościowe z księgą wieczystą (możliwy zakup również przez obcokrajowców).

Atrakcyjne, dwupokojowe mieszkanie na sprzedaż - Koszalin, ul. Władysława IV na osiedlu Przylesie
Nieruchomość o powierzchni 47,4m2 położona na 10 piętrze w budynku  z dwoma windami nowego typu.
Mieszkanie składa się z dużego pokoju z balkonem połączonego z wyposażoną kuchnią, oddzielnej sypialni oraz
łazienki z wc.
Mieszkanie ciepłe i dwustronne, coroczne zwroty za C.O. Ogrzewanie i woda z sieci miejskiej. Czynsz do
Spółdzielni Mieszkaniowej Przylesie w wysokości 615,45 zł. Gaz tylko i wyłącznie doprowadzony do kuchenki oraz
zryczałtowany w kwocie czynszu (bez licznika)
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Lokal mieszkalny przeszedł gruntowny remont. Budynek po remoncie klatek schodowych.

Do mieszkania przynależy piwnica.

W cenie zabudowa kuchenna oraz wyposażenie łazienki, pozostałe umeblowanie do uzgodnienia.

W najbliższej okolicy : szkoła SP 17 , przedszkole, żłobek, szkoła średnia nr 9, Galeria Emka, supermarket Netto
oraz liczne przystanki autobusowe.
Zadzwoń i umów się na prezentację !

Oglądanie z Pośrednikiem ( lic. Zaw. Nr 11917 ) Przedstawiona oferta ma charakter informacyjny i nie stanowi oferty
określonej w art.66 KC.

  

Symbol 3403129 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 354 000 PLN

Cena za m2 7 468 PLN Czynsz ofertowy 615 PLN

Kraj Polska Województwo Zachodniopomorskie

Powiat Koszalin Gmina Koszalin

Miejscowość Koszalin Dzielnica - osiedle Przylesie

Ulica Władysława IV Powierzchnia całkowita 47,40 m²

Forma własności działki (Nieznany) Rodzaj mieszkania Mieszkanie

Rodzaj budynku Wieżowiec Standard Do zamieszkania

Typ kuchni Połączona z salonem Powierzchnia kuchni 5.91 m²

Liczba łazienek 1 Powierzchnia łazienek 4, 76

Liczba pokoi 2 Piętro 10

Ilość pięter [wliczając parter] 10 Ilość poziomów 1

Umeblowanie PEŁNE Ogrzewanie C.o. miejskie

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności Spółdzielcze własnościowe z
KW

Internet JEST Typ garażu Brak garażu

Typ parkingu Ogólnodostępny Balkon JEST

MAŁGORZATA SZCZERBIŃSKA
właściciel

512299104
biuro@szczerbinscy.pl

Więcej ofert na stronie szczerbinscy.pl


